-18831
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -STEPPED  DIAMOND  TAPERED  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－ダイヤテーパ 形状固定タイプ－
－ダイヤ形状固定－
Q先端欠円タイプ　大頭型
Q先端丸タイプ　小頭型
Q特長：ダイヤ形状のテーパ検査ピンです。ワークの位置決めにご利用ください。対応するブッシュは1先端丸タイプP.1892～1896、2先端欠円タイプP.1901をご覧ください。
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － F － B
KJPDTK12L － P16.00 － S8.00 － F2.2 － B10
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数 量
100～200
Eストーク対応なし
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋9日
Price
価格
D
1先端丸タイプ ￥基準単価 2先端欠円タイプ ￥基準単価
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
KJPDTKM KJPDTKMH KJPDTKMS KJPDTKMC KJPGDTKM KJPGDTKMH KJPGDTKMS KJPGDTKMC KJPDTK KJPDTHK KJPDTKS KJPDTKC KJPGDTK KJPGDTHK KJPGDTKS KJPGDTKC
小頭型
8 2,200 2,600 3,700 4,230 2,300 2,700 3,800 4,330 2,700 3,100 4,200 4,730 2,800 3,200 4,300 4,830
10 2,200 2,600 3,700 4,230 2,300 2,700 3,800 4,330 2,700 3,100 4,200 4,730 2,800 3,200 4,300 4,830
12 2,300 2,800 3,750 4,280 2,400 2,900 3,850 4,380 2,800 3,300 4,250 4,780 2,900 3,400 4,350 4,880
16 2,500 3,100 4,030 4,600 2,600 3,200 4,130 4,700 3,000 3,600 4,530 5,100 3,100 3,700 4,630 5,200
20 2,800 3,300 4,340 4,950 2,900 3,400 4,440 5,050 3,300 3,800 4,840 5,450 3,400 3,900 4,940 5,550
25 3,000 3,500 4,780 5,440 3,100 3,600 4,880 5,540 3,500 4,000 5,280 5,940 3,600 4,100 5,380 6,040
大頭型
10L 3,100 3,600 － － 3,200 3,700 － － 3,800 4,300 － － 3,900 4,400 － －
12L 3,350 3,850 － － 3,500 4,000 － － 4,100 4,600 － － 4,250 4,750 － －
16L 3,650 4,150 － － 3,850 4,350 － － 4,450 4,950 － － 4,650 5,150 － －
20L 4,000 4,500 － － 4,250 4,750 － － 4,850 5,350 － － 5,100 5,600 － －
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
M材質E1 H硬度
1先端丸タイプ 2先端欠円タイプ
TYPE TYPE
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
S45C相当 ー KJPDTKM KJPGDTKM KJPDTK KJPGDTK
S45C相当 45HRC～ KJPDTKMH KJPGDTKMH KJPDTHK KJPGDTHK
SUS304 ー KJPDTKMS KJPGDTKMS KJPDTKS KJPGDTKS
E2 SUS440C相当 45～50HRC KJPDTKMC KJPGDTKMC KJPDTKC KJPGDTKC
S g6
3.00 －0.002
－0.008
  3.01～  6.00 －0.004
－0.012
  6.01～10.00 －0.005
－0.014
10.01～18.00 －0.006
－0.017
18.01～29.00 －0.007
－0.020
E1 無電解ニッケルメッキは追加工MNをご利用ください。

 CADデータフォルダ名：26_Inspections
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － F － B － V － W
KJPDTMV16 － P10.20 － S6.80 － B20 － V8.0 － W6.0
Q特長：ダイヤ形状を指定できるテーパ検査ピンです。ワークの位置決めにご利用ください。対応するブッシュは1先端丸タイプP.1892～1896、2先端欠円タイプP.1901をご覧ください。
F26-09 色校
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数 量
100～200
Eストーク対応なし
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋9日
Price
価格
D
1先端丸タイプ ￥基準単価 2先端欠円タイプ ￥基準単価
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
KJPDTMV KJPDTMVH KJPDTMVS KJPDTMVC KJPGDTMV KJPGDTMVH KJPGDTMVS KJPGDTMVC KJPDTV KJPDTVH KJPDTVS KJPDTVC KJPGDTV KJPGDTVH KJPGDTVS KJPGDTVC
小頭型
8 2,800 3,200 4,300 4,830 2,900 3,300 4,400 4,930 3,300 3,700 4,800 5,330 3,400 3,800 4,900 5,430
10 2,800 3,200 4,300 4,830 2,900 3,300 4,400 4,930 3,300 3,700 4,800 5,330 3,400 3,800 4,900 5,430
12 2,900 3,400 4,350 4,880 3,000 3,500 4,450 4,980 3,400 3,900 4,850 5,380 3,500 4,000 4,950 5,480
16 3,100 3,700 4,630 5,200 3,200 3,800 4,730 5,300 3,600 4,200 5,130 5,700 3,700 4,300 5,230 5,800
20 3,400 3,900 4,940 5,550 3,500 4,000 5,040 5,650 3,900 4,400 5,440 6,050 4,000 4,500 5,540 6,150
25 3,600 4,100 5,380 6,040 3,700 4,200 5,480 6,140 4,100 4,600 5,880 6,540 4,200 4,700 5,980 6,640
大頭型
10L 4,200 4,700 － － 4,300 4,880 － － 5,080 5,580 － － 5,180 5,780 － －
12L 4,450 4,950 － － 4,600 5,180 － － 5,380 5,880 － － 5,530 6,130 － －
16L 4,750 5,250 － － 4,950 5,530 － － 5,730 6,230 － － 5,930 6,530 － －
20L 5,100 5,600 － － 5,350 5,930 － － 6,130 6,630 － － 6,380 6,980 － －
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
M材質E1 H硬度
1先端丸タイプ 2先端欠円タイプ
TYPE TYPE
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
S45C相当 ー KJPDTMV KJPGDTMV KJPDTV KJPGDTV
S45C相当 45HRC～ KJPDTMVH KJPGDTMVH KJPDTVH KJPGDTVH
SUS304 ー KJPDTMVS KJPGDTMVS KJPDTVS KJPGDTVS
E2 SUS440C相当 45～50HRC KJPDTMVC KJPGDTMVC KJPDTVC KJPGDTVC
S g6
3.00 －0.002
－0.008
  3.01～  6.00 －0.004